
Zarządzenie Nr VIII/ f/.3 /2020
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ~1sierpnia 2020 r.

Zarządzenie Nr VIII/ f/.3 /2020
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ~1sierpnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do zastępstwa na czas nieobecności w pracy
Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2020 r. poz. 713), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2019 r. poz. 869 z późno zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.
z 2019 r. poz. 351 z poźn. zm.) oraz w oparciu o § 10 ust. 3 Instrukcj i kontroli i obiegu dokumentów
finansowo - księgowych stanowiącej Załącznik nr l do Zarządzenia Nr 42/10 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia przepisów regulujących kontrolę i obieg
dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów zmienionej Zarządzeniami: Nr
38/12 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
53/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
47/14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
59/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
40/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
25/2019 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów,
zarządzam co następuje:

§ l

Upoważniam Panią Agnieszkę Kasperek zatrudnioną na stanowisku Naczelnika Wydziału
Finansowego do pełnienia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i rachunkowości na czas
nieobecności w pracy Skarbnika Miasta, tj. do:

l) Prowadzenia rachunkowości jednostki.
2) Wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi.
3) Dokonywania wstępnej kontroli:

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,
b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i

finansowych.
§2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STA

w spraWie upoważnienia pracownika do zastępstwa na czas nieobecności w pracy
Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2020 r. poz. 713), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2019 r. poz. 869 z późno zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.
z 2019 r. poz. 351 z poźn. zm.) oraz w oparciu o § 10 ust. 3 Instrukcj i kontroli i obiegu dokumentów
finansowo - księgowych stanowiącej Załącznik nr l do Zarządzenia Nr 42/10 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia przepisów regulujących kontrolę i obieg
dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów zmienionej Zarządzeniami: Nr
38/12 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
53/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
47/14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
59/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
40/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów, Nr
25/2019 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie zmiany przepisów
regulujących kontrolę i obieg dokumentów finansowo księgowych w Urzędzie Miasta Lubartów,
zarządzam co następuje:

§ l

Upoważniam Panią Agnieszkę Kasperek zatrudnioną na stanowisku Naczelnika Wydziału
Finansowego do pełnienia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i rachunkowości na czas
nieobecności w pracy Skarbnika Miasta, tj. do:

l) Prowadzenia rachunkowości jednostki.
2) Wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi.
3) Dokonywania wstępnej kontroli:

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,
b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych

finansowych.
§2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


